PAGE

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
УСТЮЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 14.11.2024 № 369
         г. Устюжна

Об избрании председателя Земского Собрания Устю-женского муниципального округа Вологодской области
первого созыва

В соответствии с Регламентом Земского Собрания Устюженского муниципального округа Вологодской области, утвержденным решением Земского Собрания Устюженского муниципального округа Вологодской области от 21.09.2022 № 1, на основании статей 28, 31 Устава Устюженского муниципального округа Вологодской области Земское Собрание Устюженского муниципального округа Вологодской области РЕШИЛО:

1. Избрать председателем Земского Собрания Устюженского муниципального округа Вологодской области первого созыва Зимину Наталью Юрьевну.
2. Установить, что председатель Земского Собрания Устюженского муниципального округа Вологодской области первого созыва Зимина Наталья Юрьевна осуществляет свои полномочия на непостоянной основе.

3. Признать утратившим силу решение Земского Собрания Устюженского муниципального округа Вологодской области от 28.09.2022 № 2 «Об избрании председателя Земского Собрания Устюженского муниципального округа Вологодской области».

4. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия, подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального округа» и размещению на официальном сайте Устюженского муниципального округа.

Председатель Земского Собрания

Устюженского муниципального округа
Вологодской области                                                                          Н.Ю. Зимина